
 

ul. Matejki 22 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

70-530 Szczecin e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

 

 

Oddział w Szczecinie 

     Szczecin, 24 lutego 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.  Zakup dwóch samochodów osobowych dla Oddziału ZUS w Szczecinie, w 

podziale na części:  Część 1 - samochód osobowy, Część 2 - samochód osobowy typu „BUS 8+1. Znak 

271/PN/D/3/ZAP/2020. 

 

     Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający – Oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Szczecinie informuje, że 21.02.2020 r.  

o godzinie 14:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie 

z zestawieniem poniżej:  

 

Nr oferty/ Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty  

brutto 

Część 1 

Cena oferty  

brutto 

Część 2 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 
Gwarancja 

Oferta 1 - Euro Studio Janusz Kaszek,  

ul. Korczaka 31, 68-300 Lubusko 

Oferta złożona 17.02.2020 g. 11:43 

99 900,00 141 900,00 
Cz. 1 - 90 dni 

Cz. 2 - 90 dni 

30 dni 

(obie części) 

Cz. 1 - 24 

miesiące 

Cz. 2 - 24 

miesiące 

Oferta 2 - REN-CAR SP. Z O.O, ul. Gliwicka 

190, 44-207 Rybnik 

Oferta złożona 18.02.2020 g. 12:13 

 145 632,00 60 dni 30 dni 60 miesięcy  

Oferta 3 - Auto Handel Centrum Grupa 

Cichy SP. J, ul. Skórzewska 8, 62-081 

Wysogotowo 

Oferta złożona 20.02.2020 g. 13:17 

 145 140,00 90 dni 30 dni 36 miesięcy 

Oferta 4 - PORSCHE INTER AUTO Sp. z o. o.,  

ul. Połczyńska 118A, 01-304 Warszawa 

Oferta złożona 20.02.2020 g. 13:17 

 122 385,00 90 dni 30 dni 24 miesiące 

Oferta 5 - Polmotor Sp.z o.o., ul. Struga 73, 

70-784 Szczecin 

Oferta złożona 21.02.2020 g. 11:00 

 112 090,00 60 dni 30 dni 24 miesiące 

Oferta 6 - AUTO-GAZDA Sp . z o.o. S.k,  

ul. Bielska 31D, 43-200 Pszczyna 

Oferta złożona 21.02.2020 g. 13:20 

 107 770,00 30 dni 30 dni 24 miesiące 

 

W dniu 21.02.2020r. o godzinie 13:43, dostarczono ofertę od wykonawcy KOZŁOWSKI Sp. z o.o. Sp.K, ul. Mieszka I 25B.      

70-007 Szczecin. Oferta została złożona po upływie terminu na jej złożenie , który upłynął w dniu 21.02.2020 o godzinie 

13:30. Oferta zostanie zwrócona zgodnie z art. 84 ust 2 ustawy Pzp.  

 

     Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę przeznaczaną na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości cz1. - 103 819,50 zł brutto, cz. 2 - 157 619,50 zł brutto. 

 

 


